ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 января  2018 года                                                                                                       № 48/189

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктов 16, 21 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 01 ноября 2017 года № 108/903-7)

территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

 1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий  территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района

кандидатуры  согласно прилагаемому списку.

 2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную

комиссию Ленинградской области.

Председатель

территориальной избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                  И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной  избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                       Е.А. Карелина

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от  29 января 2018 года № 48/189

Список кандидатур,

предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий  территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального

района

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

№

избиратель

ного

участка

Очередность

назначения в

состав

1. Лукьяненков

Максим

Юрьевич

 28.11.1989 Тихвинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 829 -

2. Силина Мария

Витальевна

25.03.1976 Тихвинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

825 -

3. Вишнякова

Татьяна

Романовна

31.01.1991 Тихвинское районное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

858 -

4. Максимова-

Кочурова

Марина

Игоревна

01.07.1959 Тихвинское районное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

832 -

5. Субботина

Наталья

Ивановна

23.07.1981 Тихвинское районное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

975 -

6. Букин Григорий

Викторович

 10.04.1982  собрание избирателей по месту

жительства – ул. Ярослава

Иванова  г. Тихвин

827 -

7. Ламаускас Вера

Викторовна

09.04.1979 собрание избирателей по месту

жительства – дом 23

5 микрорайон  г. Тихвин

836 -

8. Левина Рита

Евгеньевна

18.03.1962 собрание избирателей по месту

жительства – дом 14

3 микрорайон г. Тихвин

833 -

9.  Петрова

Любовь

Анатольевна

 15.07.1984  собрание избирателей по месту

жительства – дер.Кайвакса

Тихвинский район

856 -

10. Тиханова

Любовь

Кранидовна

30.09.1994 собрание избирателей по месту

жительства – дер. Липная

Горка

11. Архипова Юлия

Александровна

17.12.1974 собрание избирателей по месту

работы -   МУ

«Территориальный центр

социального обслуживания

населения»

846 -

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

№

избиратель

ного

участка

Очередность

назначения в

состав

12. Баранова Ксения

Дмитриевна

28.07.1989 собрание избирателей по месту

работы -   администрация

Тихвинского района

838 -

13. Бостякова Ольга

Вячеславовна

31.01.1988 собрание избирателей по месту

работы -   администрация

Тихвинского района

837 -

14. Бурцева Анна

Александровна

19.01.1981 собрание избирателей по месту

работы – МДОУ «Детский сад

Рябинка»

847 -

15. Васняева Ольга

Сергеевна

20.04.1984 собрание избирателей по месту

работы -   ГБУЗ ЛО

«Тихвинская межрайонная

больница имени

А.Ф.Калмыкова»

829 -

16. Григорьева

Людмила

Михайловна

05.06.1984 собрание избирателей по месту

работы – МБУ ДО «ДЮСШ

«Богатырь»

832 -

17. Громов Борис

Алексеевич

07.05.1980 собрание избирателей по месту

работы -   администрация

Тихвинского района

838 -

18. Дядяева Ирина

Николаевна

25.08.1987 собрание избирателей по месту

работы -   ООО «ИКЕА

Индастри Тихвин»

837 -

19. Заносова Елена

Михайловна

02.02.1974 собрание избирателей по месту

работы – АО «Газпром

газораспределение

Ленинградская область»

филиал в  г. Тихвине

836 -

20. Кучерова

Наталья

Яковлевна

09.04.1978 собрание избирателей по месту

работы – администрация

Шугозерского СП

Тихвинского района

863 -

21. Миронова

Наталья

Юрьевна

13.04.1971 собрание избирателей по месту

работы -   ООО «Газпром

межрегионгаз Санкт-

Петербург»

832 -

22. Павлов

Владимир

Николаевич

04.06.1973 собрание избирателей по месту

работы -   ООО «ИКЕА

Индастри Тихвин»

837 -

23. Попова Евгения

Александровна

03.01.1986 собрание избирателей по месту

работы -   АО

«ТихвинХимМаш»

824 -

24. Рожкова

Наталия

Сергеевна

10.08.1973 собрание избирателей по месту

работы – ГКУЗ ЛО

«Тихвинская психиатрическая

больница»

975 -

25. Ростовская

Елена

Валерьевна

03.08.1981 собрание избирателей по месту

работы -   ООО «Комацо»

843 -

26. Савранская

Ирина

Геннадиевна

10.11.1976 собрание избирателей по месту

работы -   администрация

Тихвинского района

838 -

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

№

избиратель

ного

участка

Очередность

назначения в

состав

27. Тестова Наталья

Евгеньевна

10.01.1976 собрание избирателей по месту

работы – АО «Газпром

газораспределение

Ленинградская область»

филиал в  г. Тихвине

836 -

28. Травкина Елена

Петровна

22.05.1976 собрание избирателей по месту

работы – АО «Комфорт»

836 -

29. Федурина Елена

Александровна

03.04.1978 собрание избирателей по месту

работы -   администрация

Тихвинского района

837 -

30. Чепикова

Галина

Васильевна

14.01.1959 собрание избирателей по месту

работы – АО «Газпром

газораспределение

Ленинградская область»

филиал в  г. Тихвине

826 -

31. Юровская Ольга

Александровна

28.10.1962 собрание избирателей по месту

работы -   МУ

«Территориальный центр

социального обслуживания

населения»

846 -

32. Полевская

Галина

Дмитриевна

07.04.1999 собрание избирателей по месту

учебы – Санкт-Петербургский

институт

внешнеэкономических связей,

экономики и права, филиал в г.

Бокситогорске

833 -